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
Catasto Fabbricati fg.12 (reale) con: mapp.5008/3 – PT – C/6 – cl.1 – mq.11 N.B.: si fa riferimento in
atto  al  regolamento  di  condominio  e  unita  tabella  millesimale  allegato  all’atto  in  data  8.10.84
rep.68854  Notaio  Riccardo  Todeschini  di  Milano  trascritto  in  data  30.10.84  ai  nn.15841/12485.
OSSERVAZIONI:  Dalla  consultazione  del  titolo  di  provenienza  la  vendita  risulta  essere  stata
effettuata per €.90.000,00 e gravata da ipoteca contestuale di cui all’ISC.29379/6306 del 4.8.2005, di
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cui  al  seguito;  mentre  la  menzionata  ISC.316/55  del  9.1.98  risulta  successivamente  totalmente
cancellata con annotamento in data 15.6.2007 ai nn.22205/4035.

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 31/05/1988
fino al 29/12/1997), con atto stipulato il 31/05/1988 a firma di Notaio Chiambretti Alessio Michele di
Saronno  ai  nn.  86791  di  repertorio,  registrato  il  20/06/1988  a  Saronno  ai  nn.  961,  trascritto  il
29/06/1988 a Como ai nn. 11611/8237.
Il  titolo  è  riferito  solamente  a  quota  intera  delle  porzioni  facenti  parte  dell’edificio  F  posto  in
TURATE Via Statale Varesina 233 n. 4, costituite da: Appartamento al piano rialzato di due vani ed
accessori, identificato con il mappale 3729 sub 1 al foglio 12 dei fabbricati, ora variato con la scheda
n. 172/142 del 29.9.1984. Vano cantina al piano interrato, identificato con il mappale 3729 sub 6 al
foglio 12 dei fabbricati, ora variato con la scheda n. 172/163 del 29.9.1984. Posto auto insistente sul
mappale 5008, identificato con la scheda n. 242 del 29.9.1984.
E’ compresa la proporzionale quota di comproprietà degli enti comuni del complesso. Per il prezzo
pagato di Lire 35.000.000, immobili dichiarati in atto liberi da gravami.

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 29/12/1997
fino al 25/07/2005), con atto stipulato il 29/12/1997 a firma di Notaio Renato Boga di Mozzate ai nn.
5618/2417 di repertorio, registrato il 14/01/1998 a Como ai nn. 108, trascritto il 09/01/1998 a Como
ai nn. 315/257.
Il titolo è riferito solamente a appartamento al piano rialzato di due vani ed accessori, sono annessi
all’appartamento e pertanto compresi nella vendita il locale cantina al piano interrato ed il posto auto
al piano terreno, il tutto identificato con i mappali 3729 sub 1 (appartamento), 3729 sub 23 (cantina) e
5008 sub 3 (posto auto) al foglio 12 dei fabbricati..
Nel “Fabbricato F” edificato sul terreno distinto al Catasto Terreni, con il mapp.5010 di mq.1650 –
.appartamento (interno nr.1) al piano rialzato composto da ingresso, due locali, cucina, servizi; il tutto
censito al Catasto Fabbricati fg.12 (reale) con: mapp.3729/1 – PT – A/2 – cl.1 – v.4 .cantina (interno
nr.6) al piano interrato censita al Catasto Fabbricati fg.12 (reale) con: mapp.3729/23 – PS1 – C/2 –
cl.1 –  mq.15 -  sul  terreno distinto al  Catasto Terreni  con il  mapp.5008 di  mq.110 – .posto auto
(interno nr.70) al piano terra censito al Catasto Fabbricati fg.12 (reale) con: mapp.5008/3 – PT – C/6
– cl.1 – mq.11 N.B.: si fa riferimento in atto al regolamento di condominio e unita tabella millesimale
allegato all’atto in data 8.10.84 rep.68854 Notaio Riccardo Todeschini di Milano trascritto in data
30.10.84  ai  nn.15841/12485.  OSSERVAZIONI:  Dalla  consultazione  del  titolo  di  provenienza  la
vendita  risulta  essere  stata  effettuata  per  €.90.000,00  e  gravata  da  ipoteca  contestuale  di  cui
all’ISC.29379/6306 del  4.8.2005,  di  cui  al  seguito;  mentre  la  menzionata  ISC.316/55  del  9.1.98
risulta successivamente totalmente cancellata con annotamento in data 15.6.2007 ai nn.22205/4035.

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 29/12/1997
fino al 25/07/2005), con atto stipulato il 29/12/1997 a firma di Notaio Renato Boga di Mozzate ai nn.
5618/2417 di repertorio, registrato il 14/01/1998 a Como ai nn. 108, trascritto il 09/01/1998 a Como
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